
 2/2 

oponenta bakalářské práce            
      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:   Monika Tomšů 

Oponent bakalářské práce:      Ing. Ivan Princ 

Akademický rok: 2012/2013 

 
Téma bakalářské práce:  
 
Použití prostředků AČR pro dekontaminaci v rámci IZS. 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS 
Kritéria hodnocení: 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Studentka, si zvolila téma optimálně, tj. vyobrazení spolupráce mezi IZS a vyčleňovanými 
útvary Armády ČR a s návrhem pro zlepšení jejich vzájemné spolupráce při společném 
zásahu. Cíle práce byly splněny i když jejich vložení do bc. práce na konec před závěr se mi 
zdá nešťastné. V teoretické části, kde byla rozpracována legislativa, došlo k pochybení, když 
studentka se odkazovala na již neplatný zákon (Zákon 356/2003 Sb., o chemických látkách…, 
byl zrušen a nahrazen Zákonem 350/2011 Sb.,). V praktické části studentka vztahovou 
analýzou pojednává o silách a prostředcích dekontaminace u útvarů Armády ČR a metodou 
modelování o společném cvičení IZS a Armády ČR. V oblasti formální úpravy práce lze 
vytknout nedodržení úpravy textu, kdy předložky jsou na konci řádků. 
 
 
 



 2/2 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  
 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
1, Pojednejte o použití ZHN ve II. světové válce (kdy, kde, kdo a jaké ZHN použil), tak jak se 
o jejich hojném používání zmiňujete v úvodu bc. práce.  
 
2) Jaké úkoly plní čety chemické ochrany 44. a 74. lehkého motorizovaného praporu 
v Jindřichovém Hradci a Bučovicích v rámci IZS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     B velmi dobře 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  …………......................... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   3. červen 2013 
V Uherském Hradišti dne………………………. 
 
        Ing. Ivan Princ 
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


